М

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2020 № 811

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства

Руководствуясь статьями 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона № 131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний, официально опубликованного в газете «Жизнь района» от 11.11.2020 № 46 и размещенного на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет», рассмотрев заявление Трудковой О.Я. от 22.09.2020 № 596 и предоставленную документацию, Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства:  индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 46:06:120306:51, расположенном по адресу: обл. Курская, р-н Железногорский, Михайловский сельсовет, сл. Михайловка, ул. Советская, дом 17, с разрешенным видом использованием для ведения личного подсобного хозяйства, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с 3 м до 2,55 м со стороны земельного участка с кадастровым номером 46:06:120306:4; с 3 м до 0,59 м со стороны земельного участка с кадастровым номером 46:06:000000:928; с 3 м до 1,05 м со стороны земельного участка с кадастровым номером 46:06:120306:25.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Жизнь района» и на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль	за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Кириченко Е.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района							А.Д. Фролков